

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Yaklaşık dört gün kaldığımız Antalya'da, kendisini telefonla aradığımız İnş. Müh. D. Ali Özdikici, bizi bürosunda beklediğini söyledi. Gittik ve gördüğümüz ilgiden memnun olduk. D. Ali Özdikici, bize değerli büyüğümüz Sami Kaplan'ı buldu, bu vesile ile Antalya Konyalılar Derneğini ziyaret ettik. Sami Kaplan, dört gün boyunca bizim mihmandarımız oldu. Zaman elverdiği ölçüde bizi Antalya'daki hemşehrilerimize götürdü. Kendisine saygılarımızla şükranlarımızı arz ederiz.

Nüfus Müdürlüğünden emekli, Konyalılar Derneği kurucularından Muhterem Sami Kaplan beyefendiye gerçek bir Konya ve özellikle Seydişehir sevdalısı olarak gördüğümüzü, kendisine başvuran her hemşehrimizin derdine çare bulmaya çalıştığını, yaşlı ve rahatsız haline rağmen yılmadan mücadele ettiğini, Seydişehir için çalıştığını gördük. Allah kendisinden razı olsun.

D. Ali Özdikici, Sami Kaplan ile birlikte, Beypet yöneticisi Yusuf Akçay'a, Antalya TEK şeflerinden Bozkır'lı Abdullah Durmaz'a ki, Abdullah Durmaz aynı zamanda Konyalılar Derneği Başkanındır. Konyalılar Derneği Başkan yardımcısı H. Hüseyin Cengiz'e, Manavgat Sağırını köyü eşrafından Abdullah Erdem'e ilgilerinden dolayı şükranlarımı arz ediyorum.

Antalya Makro yöneticisi Erdal Öner, Hotel Argos Müdürü Muhsin Yontar ve Manavgatta eski dostumuz Adem Gökmen'e teşekkürü borç biliyoruz. Yine Manavgatta Konya Etli Pide Salonu sahibi Mehmet Akman'a teşekkürü borç biliyoruz.

Akdeniz'in güzel şehirlerine yerleşerek iş gücü sahibi olmuş her Seydişehir'li, Bozkır'lı, Akörenli ve Konyalı'nın İdealimizdeki T. C. Seydişehir Vilâyeti kitabımıza gösterdiği ilgi gerçekten de son derece sevindirici bir olay. Pek çok hemşehrimize zaman darlığı sebebiyle ulaşamamanın üzüntüsü içerisindeyiz. Ancak kitabımızdan Makro Antalya satış mağazasına bir miktar bıraktık. Görüşme fırsatı bulamadığımız hemşehrilerimizin oradan almalarını tavsiye ediyoruz. Akdeniz seyahatimizle ilgili değerlendirmeye müteakip yazılarımızla devam etmek üzere, iyi haftalar.

Ticaret Meslek Lisesi

■Bastarafı Sayfa 1'de ammer Urhan, daire amirleri, öğrenci velileri ve davetliler katıldı.

21 Nisan Cuma günü saat 14.30'da İstiklâl Marşı ile başlayan törende açılış konuşmasını kaymakam Mesut Demirkol yaptı. Meslek dersleri öğretmeni Mehmet Ayan'ın konuşmasını şiirler, müzik programı, folklor gösterileri takip etti. Bu ara-

da yöresel kıyafetlerle kız öğrenciler yörük çadırlarından saç böreği ve ayran ikramı yaptılar. Tören tarihi eşya sergisi ile son buldu.

İlçemizde ilk defa kutlanan Turizm Haftası etkinliklerinden dolayı Seydişehir Ticaret Meslek Lisesi Tertip Komitesini gazetemiz olarak kutluyor başarılarının devamını bekliyoruz.

Milliyet Gazetesi

Ayrıca Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Yönetim Kurulu Yavuz Donat'ı Seydişehir'e davet ederek yolun son duru-

■Bastarafı Sayfa 1'de munu yerinde görmesini istemiş, Yavuz Donat'da müsait bir gün Seydişehir'e gideriz sözünü vermiştir.

Murtiçi Çalışmaları

■ Bastarafı Sayfa 1'de Müdürü, yol ile ilgili bir toplantıda Murtiçi'nin Temmuz ayında tamamlanacağını açıklaması, asıl problemin Seydişehir Konya arasında olduğunu belirtmesi, ilçemizdeki ilgililerin harekete geçmesi gerektiğini gösteriyor.

Sanayi ve ticaretin tıkanma noktasına geldiği, işsizliğin arttığı ilçemizde, yol için beslenen ümitlerin bu yaz sezonunda da boşa çıkmasının ilçemizde var olan göçü hızlandıracağı ifade ediliyor.

Antalya Murtiçi'ne, Konya Akyokuş yol genişletme çalışmalarına, Isparta'dan Antalya'ya ikinci ve üçüncü yollara ödenek bulunup, bu yollarda hızlı bir çalışma temposu sürdürülürken, Seydişehir Konya arasında çalışmalara Nisan ayı sonunda hâlâ başlanamamış olması bölge halkının bilinen endişelerini haklı çıkarıyor. İlgililerin bu açık-seçik haksızlığı görmeleri ve Seydişehir - Konya yolunun açılması için gerekli olan 246 milyar ek ödeneği vermeleri Antalya-Alanya, Manavgat, Seydişehir, Bozkır ve Konya halkının umumi arzusudur.

Türk - Romen

■ Bastarafı Sayfa 1'de manya Büyükelçisi Alexandru Marghiteşcu tarafından yapıldı.

Sempozyumda, Doç. Dr. Mehmet Tomanbay Türk Romen Ekonomik İlişkileri, Viktor Oprea Türk-Romen Diplomatik İlişkileri, Dr. Mehmet Önder Romanya Müzelerinde Türk

Eserleri, Prof. Dr. Taciser Onuk Türk ve Romen Sanatı Üzerine Değerlendirme, Adil Keleş Romanya'da Türk Özel Sektörü, Prof. Dr. Enver Mahmut Romanya - Türk Kültürü Üzerine ve Valeriu Veliman Türk Romen Kültür İlişkileri konusunda tebliğ sundular.

MHP Seydişehir İlçe Başkanı

■Bastarafı Sayfa 1'de de toplanmasına izin vermesi hakkında görüşlerini belirten MHP Seydişehir ilçe başkanı Yılmaz Ünal, Hollanda'nın Türkiye'ye dost gibi görünüş arkasından kuyusunu kazmaya çalıştığını söyledi.

Kuzey Irak'ta Türk askerinin PKK'ya karşı yürüttüğü operasyonun ilk günlerinde Hollanda Hükümeti'nin Türkiye'ye açık destek verdiğini fakat daha sonradan ilk olarak silah sevkiyatını durdurduğunu arkasındanda PKK'nın bayraktarlığını yaptığını da kaydeden ÜNAL ayrıca şu açıklamaları yaptı : «Hollanda Hükümeti PKK'nın ülkesinde toplanmasına izin vermekle Türkiye'ye karşı açıkça düşmanca bir tavır sergilemiş, resmen kalleslik yap-

mıştır. Şimdiye kadar Yunanistan haricinde pek çok ülke bu tür bir davranışı sergilemekten kaçınırken Hollanda bunu açıkça yapmıştır ve PKK'nın bayrak tarlığını üstlenmiştir. Sözde sürgündeki kürt parlementsunun ülkesinde toplanmasına izin vermiş ve bu konuda da hiçbir girişim yapmamıştır. Ayrıca o kişilerin toplandıkları yerde Türk bayrağı indiriliyor yerine PKK bayrağı asılıyor. Bu davranış ne dostlukla bağdaşır ne de uluslararası anlaşmalara. Hollanda Hükümeti Türkiye'ye destek gibi görünüş saman altından su yürütmeye çalışıyor ya da bir elle verdiği ni öbür elle alıyor. Bu tutumu kınıyor ve hükümetin gerekli tutumu almasını istiyoruz» dedi.

Beldemizi Temiz Tutalım

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

Emek Emlak

Limited Şirketi Seydişehir Halkının Hizmetine Açılmıştır.

- Arsa, Tarla, Daire Almak ve Satmak İsyenler.
- Arsalarına Daire Karşılığı İnşaat yaptırmak İsteyenler.
- Şehrimizin her Semtinde Garantimiz Altında Kooperatif İnşaatlarına üye olmak isteyenler.
- Akdeniz Sahillerinde yazlık Dupleks, Tripleks inşaatlarına üye olmak isteyenler.
- Emek Emlak Limited Şirketine müracaat etmeleri rica olunur.

EMEK EMLAK LTD. ŞTİ.

Atatürk Cad. Hükümet Konağı Karşısı

SEYDİŞEHİR